СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                          № 6
четвертого созыва                                                              30 сентября 2019 года

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов
Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва

	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Уставом Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Городского поселения Новый Торъял
Р Е Ш А Е Т:
1. 	Избрать 	заместителем 	председателя 	Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Звягинцеву Галину Юрьевну, депутата от Кооперативного многомандатного избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

Глава Городского поселения Новый Торъял
Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл                                                                    А.М. Воронцов